Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de agosto de 2019

Vereador RENAT

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia integral do

processo que deu origem a contratação/ convênio/ licitação do cartão Blue.

REQUERIMENTO N° 2248/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA INTEGRAL
DO 	PROCESSO 	QUE 	DEU 	ORIGEM 	A
CONTRATAÇÃO/CONVÉNIO/LICITAÇÃO DO CARTÃO BLUE .

PROTOCOLO GERAL N° 2585/2019
Data: 05/082019 - Horário: 1 :42

11111111111111111111111

APROVADO
O5 AGO. Lül9

Weador Feflpe César - FC
Prer!dente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a cópia integral do processo que deu origem a contratação/ convênio/ licitação do

cartão Blue.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1